[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
Ata de Registro de Presencial nº 058/2019
EMPRESA CONTRATADA:
Leonardo Gonçalves Foletto – EPP – Rosário do Sul – RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019
OBJETO: Fornecimento de forma parcelada de pedra Brita – Secretaria Municipal de Obras
A RESCISÃO AMIGÁVEL da relação contratual existente entre a administração pública municipal e a empresa Leonardo Gonçalves Foletto – EPP, estabelecida pela assinatura da Ata de Registro de Preço nº 058/2019, com amparo no legal posto na cláusula Décima Primeira da referida Ata, mais precisamente em seu item 11.1.3, que versa da seguinte forma: “...11.1.3. Interesse público, devidamente motivado e justificado pela Administração;”
Demais informações juntadas aos autos do processo.
Sant’Ana do Livramento, 10 de outubro de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos